
zÁvĚnečrvÝ účrr

svAzKu ogcí srŘroruíHo pollzrŘí

zA RoK 2024

( § rz zákona č.25ol2ooo sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpoČtŮ, ve znění

platných předpisů)

r) úaaie o pInění příjmů a výdajů za rok2o24 (údaje jsou v tis. rč)

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po

změnách

Výsledku od
počátku roku

%

Třída 1- Daňové přtjmy 0 0 0 0

Třída2- Nedaňové přúmy 6 9,5 0 0

Třída 3 - Kapitálové třídy 0 0 0 0

Třídy 4 - Přijaté transfery 85 81,5 81,7 100,25

Přúmy celkem: 91, 91 8I,7 89,75

Třída5-běžnévýdaje 1,40 740 94 67,76

Třída6-Kapitá|ovévý 0 0 0 0

Výdaje cělkem: t4o L40 94 67,oz

údale o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném ČleněníPodle

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. L,2 ajsou k nahlédnutí na Obecním Úřadě KláŠter

Hradiště nad Jizerou u účetní(výkaz FlN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů),

2} Hospodářská činnost svazku

Svazek nemá hospodářskou činnost.

3) Hospodaření příspěvkové organizace

Svazek nemá příspěvkovou organizaci

4l Přúem dotace

Svazek obcí přijal v roce 2024 dotaci ze SZ|F z Programl| rozvoje venkova 59 200,- KČ. KČ

37 888,_ dotace z EU, Kč 2L3I2,- dotace národní zdroj. Ztéto dotace byly pořízeny dva

rozkládací stany a plynové topidlo.

5) Členské příspěvky od obcí

Položka Obec Kč

4L2! HorníBukovina 6 525,-

Neveklovice ].850,_

Mukařov 5 250,-

DolníKrupá 6100,-
Ptýrov 7 45o,-



Jivina 1-1 900,_

Chocněiovice 10 550,-

Klášter Hradiště n/J 25 650,

strážiště 3 325,-

Bílá Hlína 2 875,-

CELKEM: 8t 475,-

6} Majetek svazku

Nehmotný majetek
účet Skutečný stav k 3L.t2.2O24 účetní stav k 3L.L2.2o24

o12 108 000,- 1-08 000,-

018 L5 573,- 75 573,-

Hmotný majetek
oz2 276 ooo,- 276 ooo,-

028 L L42 863,20 t I42 863,20

o42 0 0

V roce 2024bvlzakoupen 2x rozkládací stan, plynové topidlo. Účet OZg

7) Zůstatek na účtu

KB Mladá Boleslav, ČNB

8} Zpráva o v,ýsledku přezkoumání hospodaření DSO STŘEDNÍ POJtZEŘÍ za rok2O24

přezkoumáníhospodaření provedla: Marcela Pavlíčková a Jana PýchOvá dne 10.3.2025

Závér zprávy:

Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí Středního Pojizeří

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku za rok 2024 je Přílohou
k závěrečnému účtu.

Do listinné podoby lze nahlédnou v kanceláři obce Kláštera HradiŠtě nad Jizerou.

připomínky k návrhu závěreěného účtu mohou občané příslušného Územního samosPrávného

celtu uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávaní

na zasedbní zastupitelstva.



Návrh usnesení svazku obcí:

Zástupci obcí schvalují celoroění hospodaření svazku a závéreěný ÚČet svazku za rok 2024

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření svazku zarok2024 ,,bez výhrad".

Seznam příloh,§ávrhu závěreěného účtu Svazku obcí Středního Pojizeří zarok2024*

č. 1 Výkaz Fin2-I2 pro Svazku obcí Středního Pojizeří k 31. 12.2024

ě. 2Yýkazzisku a úráty Svazku obcí Středního Pojizeří k 3 I. 12.2024

č. 3 Rozvaha Svazku obcí Středního Pojizeří k 3 I. 12.2024

č.4 Zprávao qýsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Středního Pojizeři zarok

2024

Schváleno na jednání Svazku obcí Středního Pojizeří dne 27.5.2025

Zveřejněno:29.§.2O25

§VAZEK o3cÍ
KLAšTEI1P#j,Bft'ÍH o ,

předsedkyně svazku : Milena Koštějnová OKr'C Uladá Bole§lav
PSÓ; ?B4 15

. Zpracovala: Radka Marešová



FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzsruruícn sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovot-ruÝcn svnzxů oecí A REGIoNÁltrtícn nno

Zaobdobí: L2l2O24

Svazek obcí "Střední Poiizeří"; tČo oz+sogos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15
právní íorma: svazek obcí

předmět činnosti:

Sestavený k: 3L.L2.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaven í: 3.2.2025

Paragraí Položka Te),( SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
íokU

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

4I21, Neinvestiční přijaté transíery od obcí 85 000,00 81 475,00 81 475,00 100,00

xXxX Bez pařagraíu 85 000,00 81 475,00 81 475,00 100,00

6310 2L4I Příjerl z úrokŮ 2 000,00 5 525,00 0,00 0,00

6310 XXXX Obecné příimy a \^ýdaje z íinančních operací 2 000,00 5 525,00 0,00 0,00

6330 4L34 Převody z íozpočto\^ých účtů 0,00 0,00 200,00 0,00

6330 XXxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 200,00 0,00

6409 27LI Příjem z poslq^ování služeb, rnýrobkŮ, prací, rnýkonů a práv 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6409 xXxx ostatní činnosti iinde nezařažéné 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

celkem 91 000,00 91 000,00 I or ozs,oo ] 89,75

Strana 1 / 11

l. Rozpočtové příjmy



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoIožka TeXt SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/g

a b 1 2 J

6310 5163 Služby peněžních ústavŮ 5 000,00 5 000,00 1 218,80 24,38

6310 xxxx Obecné přílmy a výdaje z íinančních operací 5 000,00 5 000,00 1 218,80 24,38

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 200,00 0,00

6330 xxxX Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úřovně 0,00 0,00 200,00 0,00

6409 5021 ostatní osobní \^ýdaje 15 000,00 15 000.00 6 000,00 40,00

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 74 794,oo 74 794,00 100,00

6409 5168
Zpracování dat a slUžby souVisející s iníoímačními a komunikačními
rA.hnnlnniAmi 20 000,00 20 000,00 8 809,00 44,05

6409 5169 NákUp ostatních slUžeb 89 000.00 14 206,00 0,00 0,00

6409 5229 ostatní neinvestiční transfery neziskouým a podobným osobám 11 000,00 11 000,00 3 000,00 27,27

6409 Xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 135 000,00 135 000,00

140 000,00

92 603,00 68,59

94 021,80 67,16

strana 2 / 11

celkem 140 000,00



i lll. Financování

NázeV
čislo

položky /
řádku

Schválený rozpočel
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/o

Text r 1 2 3

49 000,00 49 00o,00 12 346,80 25,20

dlllhonisv í+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,0C

financnvání 7 tt]zemska 87L2 0,00 0,00 0,00 0,0C

nřiiaté nťličené orostředkV (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkorlobÝch ořiiaoých půičených prostředků G)
glt4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ

státních finančních aktiv, Keró Noří kapitola oSFA (+l)
8115 49 000,00 49 000,00 12 346,80 25,2o

AktiVní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 81-17 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní křátkodobé opeřace řízení likvidity - \^ýdaje C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

9|9{49j i ry!".9!199qiryq_
l lhřá7pné cnláikV.llollhodobÝch WdanÝch dluhooisů G)

8].27 0,00 0,00 0,00 0,00

8L2? 0,00 0,00 0,00 0,00

nůičené oíoStředkV (+) 81-23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky 9loY|,999!ý9!q!"ý.h P,qlŤry9h 
p_!9gře!kŮ1-] ___ _

7měna siavu dloUhodobÝch orostředkŮ na bankoVních účtech (+l)

81-24 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8125 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) olz l 0,00 0,00 0,00 0,00

- \^idaje C) 81,28 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Wdané dluhopisV (+) 82L1, 0,00 0,00 0,00 0,00

[ra!9 19 . péry_!4k. d9 býLyd 
"ry. 

hj|U!9ryqo
křálkndóhé nřiieié nůičené DrostředkV (+)

82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

8213 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobých ořiiaŇch půičenÝch prostředků c) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna Stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných

n?ž 7e zahíaničnich dlouhodobých úvěřů (+l)
8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní kíálkodobé ooeíace řízení likvidity - přÍimy (+) 82L7 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - Mýdaje G) 82L8 0,00 0,00 0,00 0.00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé wdané dluhopisy (i) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00

]hrazené splátkv dlouhodobÝch wdaných dluhopisů () 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé ořiiaté půičené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

I unrazene splátt<y dlouhodobýcn přij{i.! PE!9!rt_P!ltdkŮ (-) _
l zry!9:try9t.r!9tý,ť_l,":ťed ků na ban kovn ích !!""!!l|_
l aLtivnírllnrrhorlohé onerace řízení likviditv - oříimv (+)

82?4 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00a225 0,00 0,00 0,00

8227 0,00 0,00 0,00 0,00

|-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^idaje G) 8228 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmŮ a výdajŮ

Vládního sektoru (+/-)
8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybŮ na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(součet zatřídu 8) 8000 49 000,00 49 000,00 12 346,80 25,2o

strana 3 / 11

finrn.^\/ání 7 t1 l" éfr<ke

0,0c



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, íinancování a jejich konsolidace

NázeV
číslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

Text r 47 42 43

Třída 1- DaňoVé příimy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4o2o 6 000,00 9 525,00 0,00 0,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 85 000,00 81 475,00 81 675,00 100,25

Příjmy celkem 4050 91 000,00 91 000,00 81 675,00 89,75

Konsolidace pří,imů 4060 0,00 0,00 200,00 0,00

2223 - Přijmy z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2??6 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

?a] - 9lltlry !9jč9n.y9! P!:tř"d!! 9qry,
2442 . Splátky pŮjčených prostředkŮ od kralŮ

4o70 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úroVně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

lrzr - rrr",*"rtc.i pr,rc i 4100 85 000,00 81 475,00 81 475,00 100,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervnlch íondŮ *4130 0,00 0,00 0,00 0,0C

4134 - Převody z rozpočto\^ých účtŮ 4L40 0,00 0,00 200,00 0,00

4],37 - Neinvestiční převody mezj stat,městy(Prahou) a jejich měst,obvody
nebo částmi-příJmy " 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

4],38 - Převody z Vlastní pokladny 41,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních íondŮ 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíeíy od obcí 4770 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) ,4182 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od íozpočtŮ úZemní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o24 - Transtery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce vjiném okresu
téhož kraje

4Lg2 0,00 0,00 0,00 oooI

ZJ 028 - Třansíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kra]e 4],93 0,00 0,00 0,00 0,00

i zL ozs - Splátky Ňlč"ných prostředků pt,rrte 
"O.r "Ó"-xr"r""'r ^r"rni] jiného kraje

41-94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 91 000,00 91 000,00 81 475,00 89,53

Třída5-BěžnéVýda]e 4210 140 000,00 140 000.00 94 021,80 67,16

Třída 6 - Kapitálové uýdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 140 000,00 140 000,00 94 021.80 67,16

Konsolidace výda|ů 4250 0,00 0,00 200,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestjční tíansíery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tíansíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ 428! 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočto\^ým účtŮm *4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^ýdaje

i4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny l4306 0,00 0,00 200,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním íondŮm 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321- 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního \ypořádání mjnulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮlčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 - Neinvestiční půjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

63"49 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi Statutárními městy (hl. m, Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půičené prostředky krajŮm 4470 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úíoVně

4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Tíansíery poslrytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kra]e 442l 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci V iiném okresu téhož kraje 442? 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11



ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo křajem na území jiného
kraje

*

Strana 5 / 11

Název číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

Text r 4I 43

4423 0,00 0,00 0,00 0,00

4424 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 140 000,00 140 000,00 93 821,80 67,02
Sa|do příjmŮ avýdajů po konsolidaci 4440 -49 000,00 -49 000,00 -t2 346,80 ?5,2o
Třída 8 _ Financování 445o 49 000,00 49 000.00 12 346,80 25,2o
konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 49 000,00 49 000,00 12 346,80 25,za

* konsolldační polOžky



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

NázeV
číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1
stav ke konci

Vykazovaného období
změna stavu

Te}.t I 61 62 63

Zák|adní běžný účet ÚSc 6010 1,84 900,01 I72 553,2L 12 346,80

Běžné účty íondŮ ÚsC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 184 900,01 r72 553,2L ]-2 346,80

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / 11



;Ňň;"*;;*Ji"o"*,
NázeV

Textt
čtslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku 

I 

Plnění v

r 7t 72

ZJ o24 - Transíery přiiaté obcí od obce V iiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky;
2226 - Příimý z íinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi

7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční Dřiiaté transferv od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

od íozpočtů územní úrovně 7].10 0,00 0,00 0,00 0,00

7I20 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční Dřiiaté transíerV od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přiiat,ých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje

7I40 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽlly:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní

úroVně
7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Tíansfery poslq^nuté obcí obci V Jiném okíe§U téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvest|ční transfery obcím

7].80 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 71,90 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - VÝdaie z íinančního Wpořádání minUlých let mezi obcemi 77g? 0,00 0,00 0,00 0,00

6341- i.*rťĎ"í tr".ď.,y .bď, 72o0 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery veřelným rozpočtům územní úrovně 72Io 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půičené přostředkv poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,o0

V tom položky:
nůičené Drostředkv obcím

723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5il9 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7?5o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky VeřeJným rozpočtům územní
úroVně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
?223 : příimý z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční pňjaté transíery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

neinvestiční 0řiiaté transfery od rozpočtů územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

221 - lnvestiční Dřiiaté tranSferV od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 1340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O29 - Splátky půtčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
iiného kíaie

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

] v tom položky:

!+t sqllkylličených pro.středkŮ od obcr _ _
] zaaz - solátkv oůičenÝch Drostředků od kraiů

7370

i380

0,00

- 
o,oo

0,00 0,00

0o0 0,00 0,00

I z++s - ostatni splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní

l úrovně
7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poslq^nuté obcí nebo krajem na území iiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

747o 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery kíajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřeiným rozpočtům územní úrovně 143o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního Vypořádánl minulých let mezi kralem a obcemi 7437 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - výdaie z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 1 440 0,00 0,00 0,00 0,00

342 _ lnvestiční transferv kraiům 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

ostatní investiční transfery veřeiným rozpočtům územní úřovně 1 460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PÚjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného

kraje
7 470 0,00 0,00 0,00 0,00

ýtom položky:
5M1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7480 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky křajŮm

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
úrovně

| 7490t-
l 7500+_

7510

l tszo

000

0,00

0,00

0oo

]-

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

qoj
0,00

_qqg
0,00

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 7 / 11

,0o

;;l

4221 - lnvestiční Dřiiaté transferV od obcí

0,00

0,0t

i ryt : !:,y:l!!!!ůile.É{9s]lejky__!1!. ___
i solg - o.tutni neilvestiční půlčené prostředky Veřejným rozpočtům územní

,i/^\/nó



účelo\^r,znak

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
z\^ýšení íinancování

Výsledek
od počátku roku

Paragraí
na straně

rnýdajů

Položka
na straně

\^ýdajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmů
(íinancoVání)

a uýdajů
za účelo\^ý znak

a b 93 c d 94 95=93-94

89017 6409 5137 2I3L2,oo

89017 Realizace místní rozvoiové stíategie , NlV _ sR 0,00

89018 6409 5137 37 888,00

89018 Realizace místní řozvoiové §třategie , NlV - EU 0,00 37 888,00 .37 888,00

Strana 8 / 11

2L3L2,o0 -2L3l2,go



*." 
"r'ir"u " oni"u-oUiu""é peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepubIikového významu

Mimořádná událost Paíagraf

Položka
nebo položka

z\^ýšení
financování

Nástroj ProStorová jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

X,b Výdaie související s mimořádnými událostmi regionálního nebo c€ 1amu

1,4imořádná udá|ost Paragraí

Položka
nebo položka

zvýšení
íinancován í

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

Strana 9 / 11



] xt. pii]11y ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivrých nástrojŮ a prostorov'ých jednotek

Te}it SchVálený rozpočet
\^ýsledek od počátku

roku
PlněnÍ V

o/o

strana 10 / 11

Paragraf Položka Nástíoj jednotka
Rozpočet po

změnách

a b c d 1 2 3



Xll, Výdaje spoluÍinancované ze zahraničních zdrojů a související výda|e v členění podle jednotliv,ých nástroiů a prostorových jednotek

Paragraí Položka Text Nástroj jednotka SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

P|něnív
o/o

a b c d 7 2 3

6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 1 0,00 0,00 2L 3L2,0o 0,00
XXXX xxxx Pťostředky Cz xXxx 1 0,00 0,00 2L3L2,00 0,00
6409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 5 0,00 0,00 37 888,00 0,00
xXXX xxxx Prostředky EU Xxxx 5 0,00 0,00 37 888,00 0,00

0,00

odesláno dne : Razítko :

§VAZEK o3ci _ _

stŘĚonl poJEEŘi
xrÁšrĚp, t{Řnpršlt n.Jiz c

okr93 Mlartá Boleslav
PSČ:29a 15

Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Došlo dne : tel.:

tel.:

Strana 11 / 11

celkem 0,00 0,00 59 200,00



Zborovská 1].

I5021 Praha 5

SpZn : SZ_07 387 6 / 2024 / KUSK
čj,, oo7644l2o25lKusK

1práva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku
obcí

SVAZEK OBCÍ STŘEDNÍ POtIZEŘÍ
Ič:62450905
za rok2024

přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo

dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek") za rok 2024 bylo zahájeno dne

OL.o8.2024 doručením oznámení o zahájení přezkoumáníhospodařenízaslaného oddělením

přezkumu hospodařeníobcí Odboru kontro|y Krajského úřadu StředoČeského kraje (dále jen

,,přezkoumávající orgá n").

Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech:
. ].0.03,2025
. 02.09,2074

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č, I28/2OOO Sb,, o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o obcích"), a to na základě zákona

č,42O/2oO4 sb., o přezkoumávání hospodaření Územních samosprávných celkŮ

a dobrovolných svazků obcí, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen,,zákon Č.42012004Sb.")

a v souladu se zákonem č. 255l2}t2 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění PozdějŠÍch

předpisů (dále jen ,,kontrolní řád"),

přezkoumávané období:
0L.0I.zo24 - 3t.t2.2o24

Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku:

Svazek obcí Střední Pojizeří
Klášter Hradiště nad Jizerou 2

294 L5 Klášter Hradiště nad Jizerou

Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření:

Marcela pavlíčková

Člen kontrolní skupiny:
Jana Pýchová

Zástupci územního celku:

Milenq Koštejnová - předsedkyně
Radka Marešová - účetní

Kr*i*ký &ťn* S*gdoť*sk§ho kraie



Pověření kpřezkoumání hospodaření podle§5odst.]-zákonač.420l2OO4Sb.,a§4a§6
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje

Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 03,07.2024 pod č.j.O8924L|2O24|KUSK.

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420|ZOO4 Sb,,

údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořícísoučást závěrečného účtu podle zákona

č.25ol2ooo Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějŠÍch předpisŮ

(dále jen ,,zákon 25O/2OOO Sb,"), a to:
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operacítýkajících se rozpočtových

prostřed ků,
- finanční operace/ týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činností územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými

nebo fyzickými osobami,
- finančníoperace, týkajícíse cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoČtŮm krajŮ,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastnictvíúzemního celku,
- nakládánía hospodařenís majetkem státu, s nímž hospodaříúzemnícelek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonŮ a postupŮ

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictvívedené územním celkem,
- ověřenípoměru dluhu územního celku k průryrěru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzováníjednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
ú kon u.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42O|2OO4 Sb,, nebyly předmětem přezkoumání

hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. J. písm, g) kontrolního řádu

učiněným dne 10.03.2025 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního ceIku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
l na roky 2o2I až 2025 schválen orgánem svazku dne I9.L2,2OL9, zveřejněn

dne !9.12.20]-9, návrh zveřejněn dne 25.11.2019
r na roky 2026 až 2o2g schválen orgánem svazku dne O3.L0.2O24, zveřejněn

dne 07.10.2O24, návrh zveřejněn dne 03.09.2024

Návrh rozpočtu

' zveřejněn dne 29.]-1.2023

Schválený rozpočet
. na rok 2024 orgánem svazku dne L4.I2.2023 jako schodkový, schodek bude krYt

z přebytku finančních prostředků minulých let, dle předloženého návrhu rozPoČtu

závazné ukazatele v odvětvovém třídění dle rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn

dne 15,L2.2023
Rozpočtová opatření
, č. Il2o24 schváleno předsedkyní svazku dne 31.05.2024, zveřejněno dne 11,,06,2024

přezkoumáno dle schvalovacího procesu

změna rozpisu rozpočtu:

' č.1/2024 ze dne 09.09.2024
Závěrečný účet
. za rok 2023, projednán a schválen orgánem svazku dne 09.04,2024 včetně zPrávy

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn

dne ].5.04.2024, návrh zveřejněn dne 19.03.2024

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
r sestaven k 31.01,2024,30,6.2024 ze dne OL.07.2024,31,,07.2024 ze dne 0L08,2024,

3L,I2.2024 ze dne 03.02.2025

" Výkaz zisku a ztráty
r sestaven k 30.06.2024 ze dne 0L.07.7024,31.,12.2024 ze dne 10.03.2025

Rozvaha
. sestavena k 30.06,2024 ze dne 0t,07.2024,31,.L2.20Z4 ze dne 17,02.2025

Příloha rozvahy
, ! sestavena k 30.06.2024 ze dne 01,,07.2024,3t.I2,2024 ze dne L1,,O2.2025

Účtový rozvrh
r platný pro rok2024

Hlavníkniha
r sestavena k 31.07.2024,3L.L2,2024 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
, vedena v modulu KEO4 - č.: 24-001-00001- 24-001-00005

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEO4 - č,:24-002-0000]- - 24-002-000L0

Faktura
. dodavatelská - č.: 24-001-00001 - 24-001-00005
. odběratelská - č.:24-002-00001 - 24-002-00010

_ Bankovní výpis
. k účtu č.2543640257l}IOO vedenému u Komerčníbanky, a. s. - č.: 1- 25

. k účtu č. 94-13510 78llo7Lo vedenému u České národní banky - č.: t - 4



účetní doklad
. k č. 2543640257 /OL00 - č,:24-8OL-00001 - 24-801-00025
. k č. 94-13510]-8 L/07I0 - č,:24-802-00001- - 24-802-00004
. č.: 24-007-0O00L, 24-007-00002, 24-007-00004
. č,: 24-008-00001

Evidence majetku
. vedena v knize majetku - dle jednotlivých syntetických účtů

lnventurní soupis majetku a závazků
. složka inventarizace za rok 2024 - Plán inventur pro rok 2024 ze dne 03.10.2024,

lnventarizační zpráva ze dne 15,01.2025
účetnictví ostatní
. protokol o schváleníúčetnízávěrky za rok 2023 ze dne schválení 09.04.2024

Smlouvy a daIší materiály k přijatým účelovým dotacím
. Dohoda o poskytnutí dotace z programu rozvoje venkova ČR, poskytovatel státní

zemědělský intervenční fond ze dne 06.08.2O24, název projektu "Zakoupení nŮŽkových

párty stanů a plynového topidla pro potřeby členských obcÍ", dotace ve výŠi

59.200,00 Kč

- nepřezkoumáváno, použito podpůrně
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
. 7e dne I4,L2.2o23, o9.o4,2o24, 20,06.2024, 03.to.2024, L9.L2.2o24

- nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce:
. neuzavřel smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu

do katastru nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupě a prodej), směnou smlouvu,

darovací smlouvu, smlouvu o bezúplatném převodu nemovitého majetku a smlouvu

o právu stavby (nabytí, převod a zřízení\ nebo smlouvu týkající se sluŽebnosti (věcné

břemeno),
. neuzavřel smlouvy dle občanského zákoníku, u nichž nedochází k zápisu do katastru

nemovitostí, a to kupní smlouvu (koupi a prodej), darovací smlouvu, nájemní
(podnájemní) smlouvu, pachtovní smlouvu, smlouvu o výpŮjČce, zápŮjČce nebo

výprose a smlouvu o dílo (příkaznísmlouvu),
. neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí

dluhu, smlouvu o převzetí ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku,

smlouvu o společnosti a smlouvu o poskytování majetkových hodnot,
. nehospodařil s majetkem státu, nezastavil movitý a nemovitý majetek a neručil svým

majetkem zazávazky fyzických a právnických osob v rozporu s obecním zřízením,
. neuzavřel smlouvu o poskytnutí dotace, neobdržel rozhodnutí o poskytnutí (přijetí)

dotace,
. nekoupil ani neprodal cenné papíry nebo obligace a nevydal komunálnídluhopisy,
, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani

nezrušil právnickou osobou a neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob,
. neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost,
. nerealizoval veřejné zakázky převyšujícílimit pro veřejné zakázky málého rozsahu,
. nerealizoval kromě tzv. přímého zadání ani zadávací řízení na veřejnou zakázku

malého rozsahu dle interních předpisů.

4



oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a Úplné

informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,

že poskytlveškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichŽ

dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky. Tyto

případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání hospodaření:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D. Závěr

při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona

č.42012004 Sb., ve zněnípozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm, a) zákona č.4Z0/2004Sb.)

poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatkŮ
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13

odst. 1 a 2 zákona č. 42Ol2OOa Sb.:

Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D ,,Závěr"
je uvedeno, že ,,Nebyly zjištěny chyby a nedostatky", Zároveň není povinen opětovně
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a doŠlo tak k napravení
zjištěných chyb a nedostatků (v části D ,,Závěr" uvedeno jako ,,napraveno").

Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D ,,Závér",
a to jak v případě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření,

ke kterým doposud toto opatřenínepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění

z konečného přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako ,,nenapraveno").

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb

a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru

kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů po projednání
zprávy o výsledu přezkoumání hospodalení spolu se závěrečným účtem

v příslušných orgánech územního celku,

Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně
podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plněnípřijatých opatřenía v této lhŮtě

příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm, b) a c) zákona č. 4Z0l2O04 Sb,, a za to se uloží územnímu celku podle

ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb,, pokuta až do výše 50.000 Kč.

Upozornění:
přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své pŮsobnosti

činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjiŠtěné nedostatky,

a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č, 563/1-991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. L34/2OL6 Sb., o zadávání veřejných

6



zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištěníjiných kontrolních orgánů.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42Ol2O04 Sb.:

Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí0,00 Kč.

Celkový objem dlouhodobých závazků činí0,00 Kč.

0,0OYo
0,0OYo

0,0OYo

Zprávu o výsledku přezkoumání
kontrolní osoby:

Marcela pavlíčková

hospodaření územního ce|ku zpracovaly následující

Marce!a
pavlíčková

Digitálně podepsal
Marcela pavlíčková

Datum: 2025.03.10
1 1:48:01 +01'00'

Jana Pýchová Jana ř::T|.'n§:'o"'
Pýchová ?il§;'ifii,3}"

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých
dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutílhůty
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/Z0O4 Sb,, k podání písemného stanoviska
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření.

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15

dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní
osoby pověřené řízen ím přezkou má ní hospod ařen í.

ilpráva o výstedku přezkoumání hospodaření o počtu 8 stran byla projednána s předsedkyní
územního celku, přičemž o tomto projednáníbyl pořízen samostatný záznam,

Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné

elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob.



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den
jejího dodání do datové schránky územního celku.

Pozn:
orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím

datové schránky.

8


